__D1271A8131__ Nº 006/2020 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2020

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 006/2020. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA
FLAMBOYAN NO BAIRRO CATU NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA, COM RECURSOS
ORIUNDOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 885737/2019 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL / MINISTÉRIO
DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL. Recebimento de envelopes e abertura no dia 30/06/2020 às 10:30h .
(HORÁRIO DA BAHIA). O edital estará à disposição gratuitamente no site
http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Os elementos (anexos) que o integram serão disponibilizados em mídia
de CD, a serem retirados no setor da COPEL. Observar o previsto no item 6.8 e 6.9 e 6.10 do Edital . Maiores
informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.Alagoinhas-BA, 10/06/2020. Robério
Neves de Souza- Presidente da COPEL.

Edição 2.560 — Ano 12
10 de junho de 2020

Página 36

Certificação Digital: MALDRFL9-D0JDS248-GKSD1ILO-MHZHISCQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas